
110年5月份

110年7月份

800 元葉柏延
神經醫學防治基金

300 元林於宏
獨居老人基金

2,000 元麥嘉珈
護理之家基金

100 元楊瑞芬
乳癌防治基金

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金

1,000 
1,000 

300 
200 
300 
500 

元
元
元
元

沈雪瓊
善心人士
王博昭
蕭文生

癌症防治基金

元
元
元

沈雪瓊
高子晴
蕭文生
麥巍鐘、麥俊雄
何皆德
林俶鈴
高子涵
林鳳菁

急難基金

元
元
元
元
元

300 
500 
500 
300 
250 
250 
500 
500 

元
元
元

沈雪瓊
蕭文生
高子晴
高子涵
田乾輝
許棓雯
楊萬發
蒲威伀
潘陳鶴

急難基金

元
元
元
元
元
元

300 
500 
500 
500 

2,000 
2,000 

100 
5,000 

20,000 

元
元
元

林忠岳
徐福燦
劉欣潔
王博昭
葉貫群
善心人士

兒童重病救助基金

元
元
元

1,000 
500 
500 
300 
100 
200 

元
元
元

高子晴
沈雪瓊
陳正炎
110年1~2月份統一發票
中獎捐贈
蕭文生
高子涵
王秀文

急難基金

元
元
元
元

500 
300 

1,200 

2,400 
500 
500 

1,200 

元
元
元

林忠岳
徐福燦
善心人士
劉欣潔
葉貫群
王博昭
楊孟容

兒童重病救助基金

元
元
元
元

1,000 
500 
200 
500 
100 
300 
100 

300 
200 
300 
500 

元
元
元
元

沈雪瓊
善心人士
王博昭
蕭文生

癌症防治基金

300 
500 
300 
200 

元
元
元
元

沈雪瓊
蕭文生
王博昭
善心人士

癌症防治基金

400 
500 

2,000 
1,985 

元
元
元
元

陳泰吉
謝施金鈴
楊志強
捐款箱現金

精神科病友復健基金

400 
500 

2,000 
827 

元
元
元
元

陳泰吉
林芷微
楊志強
捐款箱現金

精神科病友復健基金

110年6月份

元
元
元

林忠岳
徐福燦
劉欣潔
善心人士
王博昭

兒童重病救助基金

元
元

1,000 
500 
500 
200 
300 

元
元
元

林慈恩
謝雅雯
暖暖米義賣
110年1~2月份統一發票
中獎捐贈

醫院發展基金

元

1,500 
1,000 

134,775 

340 

元
元

賴嘉鴻
林　蓉

失智症照護基金

600 
1,000 

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金

1,000 
1,000 

元
元

陳均瑄
張春美

腎臟病防治基金
800 
100 

元
元

賴嘉鴻
林　蓉

失智症照護基金
600 

1,000 

元
元

劉存濱
林秀玲

院牧基金
1,000 
1,000 

元
元

林慈恩
謝雅雯

醫院發展基金
1,500 
1,000 

元
元

陳均瑄
張春美

腎臟病防治基金
800 
100 

300 元林於宏
獨居老人基金

元
元

楊蔡賢月
楊瑞芬

乳癌防治基金
100 
100 

元
元

陳月配
蕭文生

阿里山山地醫療基金
500 
500 

元
元

陳月配
蕭文生

阿里山山地醫療基金
500 
500 

元
元

林慈恩
謝雅雯

醫院發展基金
1,500 
1,000 

元
元

陳均瑄
張春美

腎臟病防治基金
800 
100 

元
元

許淑女
林於宏

獨居老人基金
850 
300 

元
元
元

賴嘉鴻
林　蓉
林玉如

失智症照護基金
600 

1,000 
500 

元
元
元

陳月配
蕭文生
陳界向

阿里山山地醫療基金
500 
500 

1,020 

元
元
元

陳泰吉
楊志強
捐款箱現金

精神科病友復健基金
400 

2,000 
2,140 

基金捐款名單


